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Kalbsbutterschnitzel
mit Erdäpfelpüree &
Röstzwiebeln

Ofenerdäpfel
gefüllt mit Hühnerbrust & 
buntem Gemüse an leichter 
Kräutersauce

Vegetarischer 
»Thai Red Curry Wok«
mit gedämpftem Basmatireis

Gemüsestrudel
mit Salatbouquet & 
Kräuter-Knoblauch Dip

Seelachs gebacken
mit Mayonnaise-
Erdäpfelsalat

Tortelloni »Ricotta«
in feiner Kräuterrahmsauce
mit glacierten Kirschtomaten

Faschierte 
Pusztalaibchen
mit Erdäpfelpüree &
Röstzwiebeln

Bratwürstl vom Grill
mit Rahmfisolen &
Salzerdäpfeln

Knusprig gebratene 
Polentalaibchen
an Tomatensauce mit 
gebröseltem Feta
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790

790

790

690

690

690

690
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Mo. –  Fr. von 11.00 – 14.00 Uhr 
Hauptspeise mit wahlweise Suppe oder Dessert

MITTAGSMENÜ

Gültig von 26. 9. bis 1. 10. 2022

Alle 

Speisen 

auch zum 

Mitnehmen.

Geschnetzeltes vom 
heimischen Schwein
mit Schwammerln & in 
Butter geschwenkten Nockerln

Gebackener Karfiol
mit frischem Salat &
Kräuterdressing

790 690

Bei Fragen zu den Allergenen wenden Sie sich an unsere Mitarbeiter:innen.


